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Henkisen kasvun valmennus; ajattelumalli pohjana valmennuksille 

 

Henkisen kasvun valmennus on suunnattu sekä yksityishenkilö- että yritysasiakkaille. Se perustuu 
ajatukseen, että ihminen on henkinen olento, jolla on keho-mieli-sielu –kokonaisuus. Ymmärtääkseen 
kokonaisuutta ja voidakseen hyvin kokonaisvaltaisesti niin fyysisesti, emotionaalisesti, mentaalisesti kuin 
henkisestikin on sinun, minun ja meidän – Minä Oy:n johtajan ja Henkisesti älykkään johtajan - tärkeää 
oivaltaa oman henkisen kasvun ja kehittymisen merkitys elämässään. 

Fyysisten ja henkisten voimavarojen suhdetta on usein verrattu pinnan alla piilevän jäävuoren 
massiivisuuteen. Myös vertauskuva ihmisen käyttämästä henkisten voimavarojen kapasiteetista sopii 
vertauskuvaan. Mikä käyttämätön voimavara ja potentiaali! 

Ihminen on kehittänyt enemmän yksilöllisiä piirteitään ja ominaisuuksiaan. Nyt meidän on tullut aika - 
henkisesti älykkäinä Minä Oy:n johtajina - kehittää myös yhteisöllisiä ominaisuuksiamme ja ymmärtää oman 
toimintamme vaikutus muihin. Meidän on tähdättävä, ei pelkästään business-EBITAan, vaan minä-EBITAn 
arvonnousuun eli henkiseen kasvuumme. 

Johtajuus on murroksessa, mikä puolestaan heijastuu organisaatioihin, yrityksiin ja koko yhteiskuntaan. 
Organisaation tai yrityksen johtajan on tärkeää ymmärtää luonnollisesti 

- liiketoiminnan taloudelliset lainalaisuudet ja suunta johon laivaansa ohjaa, strategian ja tavoitteiden 
merkitys (asiat / management), 

- että liiketoiminta kukoistaa ainoastaan ja vain hyvän ihmisten johtamisen, motivoituneiden ja 
kompetenttien alaisten ansiosta (ihmiset / leadership) 

- mutta erityisesti se, että vasta oma henkinen kasvu tuo ulottuvillemme voitot, joita ei mitata pelkästään 
kannattavuudella tai myynnin kasvulla (henkisyys / spirituality). 

Edelläkuvaamani ajattelumalli Henkisesti Älykkäästä Johtajasta on pohjana henkisen kasvun 
valmennuksilleni. Olen kuvannut sen alla olevassa kuvassa kolmiolla: Asiat - Ihmiset - Henkisyys. 



 

 

Sinulle, 

joka haluat keskustella tästä aiheesta lisää, voit kutsua Marjaanan myös työyhteisöösi / ryhmääsi / 
illanviettoon jne alustamaan esim. tunnin luennon aiheesta: 

'Henkinen johtajuus - Millainen on henkisesti älykäs johtaja ja miksi meidän on juuri nyt tärkeää nousta 
johtamaan itseämme?' 

 

Ota yhteyttä! 

gsm 045 27 99 261 ja marjaana at casadangelique.com 

 


